
 
 

Załącznik Nr 2 do Wytycznych  do opracowania                                   

Planu postępowania na wypadek  przyjęcia do jednostek 

organizacyjnych Gminy ewakuowanej ludności  z 

zagrożonych rejonów  miasta i gminy Pelplin . 

 

Zarządzenie Nr 8/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie  
 z dnia 30 września 2019 roku 

w sprawie organizacji przyjęcia ewakuowanej ludności z zagrożonych rejonów  

miasta  i gminy Pelplin 

 

Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr 107/2109 Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin z dnia 18 czerwca 

2019 r. r. w sprawie opracowania ,,Planu postępowania na wypadek przyjęcia do jednostek 

organizacyjnych gminy ewakuowanej ludności z zagrożonych rejonów miasta i gminy Pelplin” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjęciem ewakuowanej ludności oraz organizacją jej przebywania w budynku Miejskiego 

Ośrodka Kultury przy ul. Kościuszki 2a w Pelplinie będę kierował osobiście, a w razie mojej 

nieobecności będzie kierowała pani Izabela Szweda.  

2. Do pomocy w kierowaniu powołuję Zespół ds. organizacji przyjęcia i zabezpieczenia ludności 

ewakuowanej, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

Przewodniczący – Anna Pielecka 

Członkowie: 

1) Izabela Szweda 

2) Piotr Sakowski 

3) Wiesław Świtała 

3. Do zadań członków Zespołu należy: 

1) wykonywanie zadań Dyrektora w razie mojej nieobecności – przewodniczący Zespołu, 

2) kierowanie i koordynacja prac poszczególnych podzespołów zgodnie z podziałem 

kompetencji zawartym w „Planie postępowania na wypadek przyjęcia ewakuowanej 

ludności z zagrożonych rejonów miasta i gminy Pelplin  w Miejskim Ośrodku Kultury w 

Pelplinie”, zwany dalej „Planem”, stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

1. Szczegółowe zasady organizacji przyjęcia ewakuowanej ludności z zagrożonych rejonów miasta 

i gminy Pelplin do budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie określa Plan. 

2. Za opracowanie i aktualizację Planu odpowiada dyrektor Piotr Łaga. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


